Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» ____12____ 2014г.

№ _____79/СД___
«О внесении изменений в Решение Совета

депутатов     городского округа  Жуковский

от   26.12.2013г.   №  100/СД

«Об   утверждении   бюджета городского

округа Жуковский на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Жуковский

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Жуковский  от 26.12.2013г. № 100/СД «Об утверждении бюджета городского округа Жуковский  на 2014 год»  (в ред. Решения Совета депутатов от 20.03.2014 №10/СД, от 05.06.2014 № 28/СД, от 03.09.2014 № 48/СД) (далее – Решение Совета депутатов) следующие изменения:

1.1. в пункте  1   Решения Совета депутатов:

в подпункте «а»:

 число «2976939»   заменить   числом      «3066087», число «1679098» заменить числом «1783379»;

в подпункте «б»:

 число «3167477» заменить числом «3252409»;
в подпункте «в»:

 число «190538» заменить числом «186322»;

в абзаце пятом пункта 1 Решения Совета депутатов число «23456» заменить числом «25775»;
1.2. дополнить Решение Совета депутатов пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Утвердить нормативы распределения следующих доходов:

налог на рекламу, мобилизуемый на территориях городских округов, КБК 18210907012041000110, 18210907012042000110, 18210907012043000110, 18210907012044000110 - в размере 100 процентов в бюджет городского округа Жуковский;

целевые сборы с граждан и предприятий, учреждений, организаций на содержание милиции, на благоустройство территорий, на нужды образования и другие цели, мобилизуемые на территориях городских округов,  КБК 18210907032041000110, 18210907032042000110, 18210907032043000110,  18210907032044000110 - в размере 100 процентов в бюджет городского округа Жуковский;

прочие местные налоги и сборы, мобилизуемые на территориях городских округов, КБК 18210907052041000110, 18210907052042000110, 18210907052043000110, 18210907052044000110 - в размере 100 процентов в бюджет городского округа Жуковский.»;

1.3. в пункте 9 Решения Совета депутатов число «1294850» заменить числом «1279717»;
1.4. в пункте 10 Решения Совета депутатов число «346000» заменить числом «286000»;

1.5. в пункте 11 Решения Совета депутатов число «17118» заменить числом «15849»;
1.6. пункт 17 Решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:
«17. Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского округа Жуковский на 2014 год в размере 158 516 тыс. рублей.
Бюджетные ассигнования Дорожного фонда городского округа Жуковский предусматриваются на 2014 год на финансирование муниципальных программ городского округа Жуковский «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса (2014-2018 годы)» и «Экология и окружающая среда городского округа Жуковский (2014-2018 годы)» в размере 158 516 тыс. рублей.»

1.7. пункт 18 Решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:
«18. Установить на 2014 год размер резервного фонда Администрации городского округа Жуковский Московской области в сумме 0 тыс. рублей.».

2. Приложение № 1 к Решению Совета депутатов «Поступления доходов в бюджет  городского округа Жуковский на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
3. Приложение № 2 к Решению Совета депутатов «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Жуковский Московской области на 2014 год»  дополнить следующей строкой:

	922
	2 02 02009 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

4. Приложение № 4 к Решению Совета депутатов «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Жуковский на 2014 год» изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

5. Приложение № 5 к Решению Совета депутатов «Расходы бюджета городского округа Жуковский на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.

6. Приложение № 6 к Решению Совета депутатов «Расходы  бюджета  городского округа Жуковский на 2014 год на финансирование муниципальных программ» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
7. Приложение № 8 к Решению Совета депутатов «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Жуковский на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

8. Приложение № 10 к Решению Совета депутатов «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Жуковский на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

9. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, за исключением  пп.1.2  пункта 1 настоящего Решения.

10. Действие пп.1.2 пункта 1 настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.

11. Опубликовать настоящее Решение в городских средствах массовой информации.

Глава городского округа  Жуковский

А.П.Войтюк